Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 776/UFFS/2014

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

707/UFFS/2014 (Seleção de Estagiários - Estágios não-obrigatórios), homologa o resultado

final.

1 Resultado final
Àrea/Curso: Administração

Setor de Atuação: Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura (Superintendência Administrativa e

Superintendência de Gestão Patrimonial)

Candidatos Classificação

Não Houve Inscritos. Não Houve Inscritos.

Chapecó-SC, 04 de dezembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS